Logo dhe formati zyrtar i kreut të faqes së institucionit propozues
Për: Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit e Republikës së Kosovës

Nga: Emërtimi dhe adresa e institucionit propozues
Lënda: Nominim për anëtar/e të Këshillit Kombëtar të Shkencës

Të dhënat personale të të nominuarit/-ës
	Emri dhe mbiemri:
	

	Gjinia
	

	Data e lindjes:
	

	Institucioni ku punon:
	

	Pozita:
	

	Adresa e kontaktit:
	

	Telefoni:
	

	E-mail:
	


Fusha e hulumtimit
Shëno me “x” më së shumti dy nga fushat e mëposhtme të hulumtimit
 në të cilat specializon i/e nominuari/a

☐Shkencat e natyrës 

☐Inxhinieria dhe teknologjia

☐Shkencat e mjekësisë dhe shëndetit

☐Shkencat e bujqësisë dhe veterinës

☐Shkencat shoqërore

☐Shkencat humane

Dokumente shtesë

Formularit të nominimit i bashkëngjitet prezentimi i veprimtarisë shkencore dhe profesionale të të nominuarit/-ës e cila mund të ketë formën e një raporti narrativ për të nominuarin/-ën ose mund të prezentohet CV-ja e të nominuarit/-ës në formë tabelare (në njërën nga gjuhët zyrtare të Kosovës ose në gjuhën angleze).
	I/e nominuari/a:
	
	Personi i autorizuar i institucionit propozues:

	Emri dhe mbiemri
	
	
	Emri dhe mbiemri:
	

	
	
	
	Pozita:
	

	Nënshkrimi:
	
	
	Nënshkrimi dhe vula:
	

	Data:
	
	
	Data:
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